
Kadri Veseli kryetar i Kuvendit
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Kadri Veseli me 71 vota për, 42 kundër dhe 1 abstenim u zgjodh kryetar i Kuvendit të Kosovës.
Ndërkaq, nënkryetar u zgjodhën Xhavit Haliti, Sabri Hamiti dhe Glauk Konjufca.

Kundër Veselit kryetar votuan këta deputetë nga radhët e LDK-së: Kujtim Shala, Vjosa Osmani,
Adem Salihaj dhe Arben Gashi.

Nënkryetar të Kuvendit u zgjodhën Xhavit Haliti, Sabri Hamiti dhe Glauk Konjufca.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

